

Warszawa, 05 maja 2015 r.

Orkiestra Sinfonia Varsovia z siedzibą w Warszawie przy ul. Grochowskiej 272 prowadząca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na „**Ochronę osób i mienia na terenie oraz w obiektach Orkiestry Sinfonia Varsovia**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 ww. ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań oraz udzielonych wyjaśnień.

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający w § 9 pkt. 2.5. ma również na myśli wprowadzenie zmiany w umowie w związku z uchwaleniem ustawy o zmianie ustawy PZP:

- a) Wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200 poz. 1679 z późn. zm.),
- b) Zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

#### **Odpowiedź.**

W celu usunięcia ewentualnych wątpliwości Zamawiający wprowadza w § 9 ust. 3 w brzmieniu:

*„9.3. W przypadku zmian, w trakcie realizacji Umowy, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Przedmiotu Umowy przez Wykonawcę, nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie przepisów, z*

których wynikają wyżej wymienione zmiany, stawki za osobo-roboczogodzinę netto, o której mowa w art. 4.1 Umowy, ulegną odpowiednim zmianom.

9.4 Każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany stawki za osobo-roboczogodzinę netto z powodów, o których mowa w art. 9.3., Wykonawca jest obowiązany przedstawić Zamawiającemu na piśmie, wpływ zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne na koszty wykonania Przedmiotu Umowy oraz propozycję nowego wynagrodzenia, potwierdzone powołaniem się na stosowne przepisy, z których wynikają wyżej wymienione zmiany. Zmiana stawek za osobo-roboczogodzinę netto, o których mowa w art. 9.3 i 9.4 następują po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego w formie aneksu do Umowy.”

### **Pytanie 2.**

Zamawiający w formularzu ofertowym wpisał 30.000 osobo-roboczogodzin, natomiast w § 3 pkt. 1.4. umowy – 18.000 godzin. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

### **Odpowiedź.**

Prawidłowa wartość wynosi 30.000 osobo-roboczogodzin. Zamawiający modyfikuje zapis § 3 pkt. 1.4. umowy wpisując 30.000 osobo-roboczogodzin.

### **Pytanie 3.**

Proszę o wprowadzenie do treści umowy lub SIWZ postanowień o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należytego wykonawcy w przypadkach zmian w przepisach, o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy PZP.

Odpowiedź.

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie 4.**

Czy zamawiający uwzględnił w budżecie przewidzianym na realizację zamówienia środki finansowe niezbędne na pokrycie wszystkich jego kosztów, w tym kosztów pracy, o których mowa w art. 90 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP ?

Odpowiedź.

Zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy mają prawo zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Tymczasem zadane przez wykonawcę pytanie nie dotyczy skonkretyzowanych zapisów SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał oszacowania wartości zamówienia z poszanowaniem zasad określonych w ustawie PZP, a w szczególności zgodnie z art. 32 i art. 34 wskazanej ustawy.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania.

Zastępca Dyrektora

/ - /

Aleksandra Kielan